
Vikhamar grendaskole og barnehage åpner portene for første gang i høst. Rektor Berit
Frost (t.h.) og styrer for barnehagen, Turid Dahi, ønsker barna velkommen til skolen og
barnehagen. Skolestart er 20. august, barnehagen starter opp 15. august.
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årsdagen.

Hjertelig takk

Nye Grethe Roede

Dagmamma søkes

Roinnsnu 81

Olav Forslund

Ola Gra v

tlf.

åpner sesongen lørdag 25. august på
Samfunshuset. RØsleberget spiller opp.

Vel møtt til nye dyster.

Katt savnet

Styret

Hvit hunkatt med svart hale, rund
svart flekk på siden og svarte «tegn
inger» på hodet.

FinnerlØnn. TU. 9703 82

Malvik Helsesportiag
har holdt sin tradisjonelle sommertur.
Turen gikk denne gang til Snåsa langs
det 3 mil’s vakre Snåsavatnet. Til tross
for det ikke så gode været var humØret
på topp som alltid og alle var meget
fornøyd med hele arrangementet. En
takk går da til turkomiteen som gjorde
dagen så hyggelig for oss.

En som var mccl pa turen

Trekning i lynlotterri, HIL’s
håndballavdeling
I. premie: nr. 64453. A. Kulen. en
spekeskinke.
2. premie: nr. 57310, I.inda Slottelid,
I kg. kaffe.
3. premie: nr. 64264. Ingrid Pedersen.
I kg. kaffe.
4. premie: nr. 59930. Marit Bjerkan,
I kg. kaffe.

Trekning

Gevinst nr. 1: 161. Jostein Bostad
Gevinst nr. 2: 421, Terje Garberg
Gevinst nr. 3: 853. Sivertsen,

K. Lund A/S
Gevinst nr. 4: 731, Signe Hansen
Gevinst nr. 5: 282, Ole Breen
Gevinst nr. 6: 716. Dagfrid Våseth
Gevinst nr. 7: 61. Ivar LØvås
Gevinst nr. 8: 231, Finn H. Fagertun
Gevinst nr. 9: 785, Steinar Fossmo
Gevinst nr. 10: 385, Arne JullumstrØ
Gevinst nr. Il: Il, Hans P. Hansen

Rett trekning bevitnes.
Malvik lensmannskontor.

den 02. juli 1984

Per H.V. Valen Rolf Enger

Takk

betj. 1. betj.

for oppmerksomheten i anledning min
75-årsdag.

Hjertelig takk

Ragnhild Sollihaug

for oppmerksomheten på min 75-årsdag.
Olc~f Sneisen

Trekning

Gevinst nr. I:
Gevinst nr. 2: 837
Gevinst nr. 3:
Gevinst nr. 4: 403
Gevinst nr. 5: 699
Gevinst nr. 6:
Gevinst nr. 7:
Gevinst nr. 8:
Gevinst nr. 9: 462
Gevinst nr. 10:

Gevinst I - 3 - 6 - 7 - 8 - 10 er trukket på
nummer som ikke er betalt. Innbetaling
må skje innen 20. august. hvis ikke til
faller gevinstene lotteriet.

Rett trekning bevitnes.

Malvik lensmannskontor,
den 1. aug. 1984

Dagmamma/Praktikant søkes
til 2 barn. 8 år og 10 mndr. Nesbakken.
Henv. Fossland, t~/. 97 Ol 45.

Fri sp~1
Takk
for oppmerksomheten i anledning 60-

for all oppmerksomhet på min 70 årsdag
den 3.7.-84.

Leilighet søkes
Vi søker leilighet i området Vikhamar

— Hommelvik.
Line. Kari,z og Steinar Lorentzen

Henr. tLf. 97 05 Il — app. 269

kurs starter i slutten av august.
Påmelding. Tone Henriksen.

9708 18.

GRUNNSKOLEN I MALVIK
Skoleåret for elevene starter tirsdag 21. august. Elevene møter slik:
Hommelvik u. skole kl. 08.10.
Hommelvik b. skole kl. 08.10 unntatt I klassene og 3 b som møter
kl. 11.10.
Saksvik skole kl. 8.35 unntatt 1. klasse som møter kl. 9.00. og 2 A og 3.
klasse som møter kl. 10.20.
Vikhamar skole kl. 8.40 unntatt 4 A og 4 B som møter kl. 9.35.
Vikhammeråsen grendaskole kl. 8.40 unntatt 1. klasse som møter
kl. 10.30.

Merk: Elevene tar med ransel veske. mat og melkepenger til full
skoledag. I. og 2. trinn trenger ikke mat/melkepenger.

Lærerne møter mandag 20.08. kl. 8.30.
Alle i grunnskolen ønskes vel møtt til nytt skoleår.

Sl~ole.sjejen

Hommelvik legesenter — økt kapasitet
Hommelvik legesenter har fått 3 leger. Vi regner derfor med meget kort
ventetid for pasientene. Folk fra Vikhamar og Hundhamaren kan dertoi
søke lege i Hommelvik når ventetiden ved Vikhamar legekontor blir for
lang.

Kommunelege I

Vi søker dagmamma for vår datter
som skal begynne i 1. klasse på Saksvik
skole.

Henv. Nordås. Magn. Barfotsv. 5.
Hunhamaren. tlf. 84 58 72 etter kl.
17.00.

av Hommelvik idrettslag, fotballav- av Hommelvik idrettslag, fotballavdel
delingens lotteri. Julitrekningen. ingens lotteri. Augusttrekningen.

Olav Vinge
ktr. ass.

Per H.V. Valen
lensm. betj-.
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Bakgrunnene for ovenfornevnte tittel
‘ finner vi i en stortingsmelding om fri

luftslivet i Norge, dvs, en melding som
skal skrives på bakgrunn av under
søkelser blant annet i Malvik, nærmere
bestemt i Hommelvik. Undersøkelsen
gjØres for MiljØverndepartementet, og
skjer i regi av Norges Velforbund. For
uten i Hommelvik, vil man se på for
holdene i Stavanger og Hønefoss.

Undersøkelsen blir gjennomfØrt av
generalsekretær Kristi Ringard i Norges
Velforbund og vitenskapelig assistent
John S. SkjØstad fra institutt for jord-
skifte og arealplanlegging ved Norges
Landbrukshøgskole. Undersøkelsen er
to-delt. Ringard, som er sisialantropolog
av utdannelse foretar intervjuunder
søkelser. Skjøstad er jordskiftekandidat
og gjennomgår alle reguleringspianer
som er utarbeidet i de aktuelle
kommuner de siste 30 årene. Han ser på
hvilke arealer som er satt av til frilufts
liv og hvordan arealene ser ut. Ringard
spør i sin undersøkelse om folks frilufts
liv for tretti år siden og i dag.

Med friluftsliv menes i denne under
søkelsen «opphold og fysisk aktivitet i
friluftstida med sikte på miljØforandring
og naturopplevelse. Eksempelvis bading
utendørs, fisketurer. båtutfart. turgåing,
sommer og vinter, bær- og soppturer.
jakt, lek, sykkel- og rideturer og trim og
trening.

Undersøkelsen i Hommelvik er startet
opp i disse dager og SkjØstad og
Ringard er å treffe på Teknisk kontor.
For å lette arbeidet med undersøkelsen
og for å få så informative svar som
mulig, har Ringard trukket velforenin
gene inn i bildet på forhånd. Litt av
hensikten med intervjuene er å skaffe en
del underlagsmateriale for å kunne si
noe om endringer i muligheter for å
drive friluftsliv i områder nær bosted de
siste tretti årene. Man er også spesielt
interessert i barns muligheter og deres
faktiske bruk av forskjellige slags om
råder før og nå.

Stillingen som vaktmester i Folkets
Hus, Hommelvik, blir ledig fra 1.11.84

Søknad på stillingen sendes styret for
Folkets Hus, v Brit Forslund, 7550
Hommelvik.

Søknadsfrist 31.09. 1984.

Briller mistet
Rødt brilleetui m/briller mistet under

turorientering Malvikmarka ved postene
27 - 28 - og 32. 25/7-84.

Henv. tlf. 97 63 38

VISEKVELD
I 1980 ble Harry Nilssen tildelt

Malvik Kommunes kulturpris, for sine
skriverier i skjemt og alvor. De fleste
kjenner vel en del av H.N’s produk
sjoner gjennom bl.a. AUF-revyene. Det
som mange kanskje ikke vet, er at H.N.
også har skrevet viser og vers som aldri
er blitt offentligjort. For å bøte på dette
ble det i 1981 trykt opp en bok med
mange av diktene hans. Initiativtaker
til denne boka var Tor Haldberg som
også har laget melodier til en hel del av
diktene. Som en oppfØlging til dette, vil
det bli arrangert en H.N.-aften i Folkets
Hus i Hommelvik den 28. september.
Forfatteren selv vil lese egne pro
duksjoner og Melosensemblet vil bidra
med sang i flere varianter.

Nærmere program om arrangementet
vil bli kunngjort i et senere nr. av
bygdebladet.

Dagmamma ledig
fra høsten. Har 2 barn selv. 5 år og 7 år.
Storsand.
Henv. tlf. 97 73 52.

«Vitner
til påkjørsel av brun personbil. VD
86915, 27.06.84 formidd. på park.
plassen utenfor trygdekontoret. etter
I yses.

Henv. Astrid Johansson,
tlf. 9761 23.

SAKEN OM
JØSÅS NORDRE I

MOSTADMARK
Under ovenstående tittel har

signaturen J.O.V. (Johan 0.
Volden) skrevet om «årets gave»
i julinummeret av bygdebladet.
Skriveriet oppfattes av underteg
nede som ren sjikane, særdeles
dårlig egnet til å gi et noenlunde
riktig bilde av en lang og utrivelig
sak som vi hadde håpet endelig
skulle være slutt, selv om resul
tatet etter vår mening ikke ble
vårt såkalte rettssamfunn verdig.
Vi tror J.0.V. gjør sin familie og
andre en bjørnetjeneste ved å
provosere ytterligere i denne
saken.

Det kunne vært skrevet en bok
om det vi har opplevd i forbind
else med vår gårdhandel i Malvik.
til skrekk og advarsel for mulige
fremtidige gårdkjøpere. Vi tror
imidlertid ikke bygdebladet er
rette informasjonskanal i denne
sammenheng.

Når det gjelder saken som
Nordaunet reiste mot oss kan jeg
bekrefte at dommen ble som
gjengitt av J.O.V., og jeg kan
videre bekrefte det han har
skrevet om at vi følte oss bedratt.
Følelsen av å være bedratt er
ikke blitt mindre etter dommen i
lagmannsretten, men vi fant
likevel å måtte avstå fra anke i
håp om å få fred.

Når først saken skulle omtales i
bygdebladet burde det vel vært
nevnt at selgeren tapte sin sak
fullstendig i herredsretten i 1982
idet retten der fant at vi hadde
opptrådt korrekt. At vi likevel
tapte i lagmannsretten da saken
ble anket, var for oss en for
stemmende opplevelse, egnet til å
gjøre oss fattige på illusjoner om
mange forhold og mennesker i
vårt samfunn. Vi har lært at for
mange er mye tillatt når bare for
målet er godt. Det å være ansett
som ressurssterk er i dagens sam
funn langt på vei kriminelt. og
janteloven gjelder overordnet
norsk lov, det har vi fått mange
beviser for.

Skolestyret:

Egil Asbøll

Kare Alme er tilsatt som vakimester i
I 2 stilling ved Vikhammeråsen grenda
skole barnehageog Klara Jonsvold og
Åse Lind er tilsatt som rengjØrings
assistenter.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 9233 05.

T,yhk: i. Christiansens Bokt,ykkeri, 7000 Trondheim - TO’. (07) 52 69 60

Undersøkelse av friluftsliv i Stilling ledig
nærområder på 1950-tallet

og i dag i Hommelvik
tettsted.
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Tilbud om utdanning til «ledig»
ungdom under 20 år

Ved Hommelvik ungdomsskole har en de siste åra hatt et tilbud som har
omfattet en teoretisk del (3 dager) og en praktisk del (2 dager). I den
praktiske delen vil elevene bli utpiassert på arbeidsplasser rundt omkring i
Malvik kommune.
A. TEORI-DELEN

I den teoretiske delen har en torsØkt a gi en tilpasset undervisning i
grunnskolens fag. En har hittil bare hatt dette tilbudet til 16 åringer. De
fleste av disse har Ønsket å forbedre en eller flere karakterer. Fagtilbudet
har derfor vært noe bundet til dette. Det er planer om å gjØre det
teoretiske tilbudet noe friere dersom elevene har mer varierte Ønsker.
B. PRAKSIS-DELEN

Her blir altså elevene utplassert på arbeidsplasser i kommunen, og de
følger den arbeidsrytmen som er vanlig på den arbeidsplassen de kommer.
Tilbudet er av arbeidsformidlingsmyndighetene godkjent som en form for
yrkesorienterende program. Dette har ført til at elevene har fått godt
gjØring (kr. 64.— pr. dag i inneværende skoleår).

Skolen ønsker å registrere eventuell interesse for dette tilbudet utover
årets 9. klassinger. Dersom det er noen mellom 17 og 20 år som er
interessert, så kan de melde fra til Hommelvik ungdomsskole over telefon
97 02 54 snarest men senest 25. august.

Hommelvik ungdomsskole 10/8-84
Torbjørn Hammer

Nygaardsvoldløpet/
Marsjen — 1984

I år arrangeres løpet og marsjen søn
dag 19. august. Marsjdeltakerne kan
begynne å gå fra kl. 19.00. Mosjons
klassen starter kl. 11.00 og de aktive
starter kl. 13.00.

Nytt av året er det at løpet er det
tredje av fire løp i Friidrettsavdelingens
IØpskarusell. Løpere som deltar i lØps
karusellen ansees derfor som påmeldt til
NygaardsvoldlØpet.

Løypa

er 17 km, lang og går på landeveg og
skogsbilveg. Det gis anledning til drikke
undervegs.

Start

Løperne starter på Øya-anlegget.
mens innkomsten er som tidligere ved
Hommelvik Ungdomsskole. For trim
klassen er start og innkomst ved
Hommelvik Ungdomsskole.

Startkontingent

Konkurranseklasse kr. 40.—
Mosjonsklasse kr. 35.— (inkl, avgift)
Trimklasse kr. 20,—
Familie (kun trimklassen) kr. 50,—
Påmelding v/start.

Hommelvik
Idrettsiag’s
60 år jubileum

Som kjent har Hommelvik Idiettslag
(HIL) 60 års jubileum i år. Laget har
markert dette ved flere sportslige
arrangement i jubileumsåret. og vil fort
sette med dette utover året.

Lørdag IS. september er selve
«fØdselsdagen» for laget. da det var
nøyaktig på denne dagen for 60 år siden.
at laget ble stiftet i Hommelvik.

Selve jubileumsdagen vil bli markert
med en fest i Folket’s Hus i Hommelvik
lørdag 15. september kl. 19.00. Av pro
grammet kan nevnes at det vil bli dix.
underholdning. og at det kjente
gammeldansorkesteret «Arnstein’s vil
spille til dans.

Liste for påtegning til jubileumsfesten
vil bli utvalgt på Trondos/Hommelvik
Samvirkelag. i tillegg kan påmelding
skje til følgende. Marit Renå tIl, nr.
97 09 57 og Ole Kr. RØstad tIl. nr.
97 OS 21.

Idrettslaget’s mange aktive utØvere
består stort sett av de yngre årsklasser,
og for disse vil det bli arrangert en egen
jubileumstest lørdag 22. september kl.
18,00 i Folkets Hus Hommelvik. På
denne festen vil det bli musikk av pop
orkester og underholdning for «den
yngre garde».

Medlemmer og andre interesserte
Ønsker vel møtt. Hommelvik Idrettslag

Jubileumskomiteen

MALVJK KOMMUNALE MUSJKKSKOLE (MKM)

~ OPPTAK AV NYE ELEVER
Malvik kommunale musikkskole vil i skoleåret 84/85 ha tilbud om musikk

førskole, grunnkurs, jazzballett, ballett og folkeviseleik. Musikkskolens infor
masjonsbrosjyre fås ved å henvende seg til MKM’s kontor. tlf. 97 62 18/97 68 78.

Grunnkursene har for tiden en avgift på kr. 660,— for ett skoleår. Øvrige
disipliner koster nå kr. 530.— for ett skoleår.

På grunnlag av behovsprØving kan hel eller delvis friplas innvilges ettei
søknad.

Musikkskolen følger grunnskolens skolerute.
SØknadsfrist er 25. august 1984.
Benytt svarslipp som er gjengitt i bladet, eller musikkskolens søknadsskjema.

Malvik kommunale musikkskole
7560 Vikhamar

PÅMELDING TIL
MUSIKKFØRSKOLE, GRUNNKURS, JAZZBALLETT,

BALLETT, FOLKEVISELEIK

Elevens navn’
Født’
Skole’
Kl:

Adresse’
Søknaden gjelder’

Foresattes navn’
TIf. priv. ‘

TIf. arbeid:

den 1984

Foresattes underskritt. påmelding
er bindende for skoleåret 84/85.
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TRIM - LØP - 1984
Distanse 6 km.
Start oppm. og påmelding

v/Mostadm. Samf.hus.
Mosjonskiasse m. tidtaking.
Trimkiasse u. tidtaking. delt. kan gå
distansen.

Tidspunkt.
24/8-84 kl. 18.00.
3 1/8-84 kl. 18.00
7/9-84 kl. 18.00

2 1/9-84 kl. 18.00

Brukt overtrekksdress fra Hommelvik
1.L. str. 12 år Ønskes kjøpt.

Sneisen, tlf. 97 00 28

Brukt overtrekksdress fra Malvik I.L..
str. 12 år Ønskes kjøpt.

Helgesen 97 71 08

Historielaget Hommelviks venner
Vi arrangerer tur til Verdal Bygde-

museum tirsdag. 21/8-84. Avreise fra
Hommelvik kl. 17.30.

Påmelding snarest til Olav Fossen.
Aage Moan. Inga Werenskiold.

Malvik Pensjonistforening
Møteprogram for hØsthalvåret 1984:

15. august: Orientering ved et medlem
av sosialstyret.
29. august: Høsttur: Trollheimen rundt.
19. september: Bestyrer Terje Hammer
forteller om sitt arbeid på JØssåsen.
5. oktober: De Eldres Dag.
17. oktober: En av de ansatte på Vikhov
kåserer.
14. november: Erna Malvig og Kan
Husby underholder.
19. desember: Julemøte på Samfunns
huset. Tale ved skolebestyrer Bratvold
m . m.

ldrettsmerket — Hommelvik
Fra og med mandag 20. august vil det

bli anledning til å avlegge prøver for
Idrettsmerket.

MerkeprØvene vil fortsette på Øya
stadion hver mandag fra ca. kl. 19.00 i
tiden 20 8 til 110.

Antallet merketakere Økte i 1983. La
det bli enda flere merketakere i 1984.
Kravene er overkommelig for alle som
Ønske! å holde seg i noenlunde form.

Malvik husflidslag

korte og lange.
Kaffespleis og utlodning.

Malvik husflidslag

TOTAL
Nr. Lag/tropp POENG

I. I. lag/3. tropp.
2. I. lag/2. tropp.
2. 3. lag/3. tropp.
4. 2. lag/3. tropp.
5. 2. lag/2. tropp.
6. 2. lag/I. tropp,
7. 3. lag/I. tropp.
8. 3. lag/2. tropp.
9. PVRK. 102.5 poeng

10. 4. lag/I. tropp. 91.5 poeng
II. I. lag/I. tropp. 62 poeng

Skyting om felt
skyttermerket 1984

1. Iver M. Stor vik
2. Åge Wigum
2. Arne Herjuaune
4. Ivar Stokkan
4. T. Larsen

Styret 4. Armand Pettersen
7. Arvid Hansen
7. 0. Svendgård
7. Jakob Midthun
7. Arvid Lundli
7. Ivar Bjørkli
7. Einar Thoresen
7. Jan I. Asklund
7. T. Sollihaug

IS. Martin Sandø
IS. Egil BjØrvik

Styret IS. Knut Brobakk
IS. Knut ValsØ
IS. J-A. Jensen
IS. Olav Fossen
IS. Teçje Østvang
22. Arvid Nilsen
22. Tor H. Thoresen
22. Johannes Volden
22. Kristian Sneisen
22. Odd Øvereng
22. Nils Slind
28. H. Vilstrand
28. Odd Guldbransen
30. Gunnar Kvam
30. Ernst St~rdal
32. Leif Haugen
32. Åge Snerting
34. Anders Gj~rvan

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på min 70-årsdag.

Maud Slind

Hus/leilighet
Familie på 3. Ønsker å leie hus eller
leilighet. Tar gjerne oppussing.

Henv. tif. 5733 92

Ytre Malvik folkebad
Badet er åpent f.o.m. tirsdag 2 1/8-84.

Bademe.s teien

Småviltjakta 1984
Kortsalget for Malvik statsalmenning
foregår f.o.m. 1/9 t.o.m. 14/9 v/Malvik
formannskapskontor, Hommelvik, hos
Per Erik Berntsen og Jan Stokdal.
Malvik og Harald Olufsen. Hommelvik.

Ma!uiX. fjeII.s tyre

Medlemsmøter for Malvik
Helsesportiag siste halvar 1984

27. august. 24. september. 29. oktober.
26. november. 10. desember julemØte.

Alle møter begynner kl. 18.30.
Vi foibeholder oss ietten til å for

andre datoer og klokkeslett.
Formann

Malvik Hagelag
Angående hØstturen vår, ring
97 07 83 innen 20. august for
nærmere informasjon.

Stret

Vi starter ny sesong den 22. august -

84 kl. 19.30 på Samfundshuset.
V ikhamar.

Tema: Strikking.
Ta med strikkepinner nr. 3 eller 3 1/2.

Det starter kurs i karding og spinning
pa vanlig rokk og håndtein på Vikhamar
skole den 3. sept. (mandag) kl. 18.0() -

2 1.00. Kurset varer 8 kvelder.
Rokk kan leies mot betaling.
Karder må deltagerne ha selv.
Påmelding til Aud Molde Spets tlt.

97 0991. etter kl. 14.00.

Lagkonkurransen 1984
i Malvik HV-område

Mostadrnar/~ iL

19
18
18
17
17
‘7
16
16
16
16
16
16
16
16
IS
IS
IS
IS
IS
IS
IS
14
‘4
14
14
14
14
13
13
12
12
Il

8

130.5 poeng
121 poeng
121 poeng
120.5 poeng
117 poeng
116 poeng
112 poeng
110 poeng

FELTLØP
Herjuaunet. Arne
Knudsen, K. H.
Rise. Ola By
Hansen, A.
Gjervan. A.
Brovold, R.
Stokkan. I.
Staven. J.
Kjevik
Svendgård. O.B.
DahI. J.
Vilsand. H
Hanger. Per
Trondvold. E.
Wigum. Aa.
Øvereng. 0.
Sollihaug. Terje
RØkke, Martin
Slind, Nils Peder
Kringhaug. H.
Engan. i.
Aamot. A.
Aamot, A.
Sommervold, K.
Amdal. P.

0.H. Basmo. H.O.

2.52.12
2.55.17
2.56.35
2.57.05
2.58.40
3.00.38
3.07.45
3.13.42
3.24.40
3.24.45
3.25.16
3.26.20
3.30.10
3.31.09
3.31.40
3.34.50
3.35.08
3.36.20
3.36.50
3.39.30
3.39.55
3.45.50
3.45.50
3.49.09
3.53.40
3.55.10
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« Kartoffier»
Forleden traff jeg en danske, en

dansk sykkelturist på vei fra Oslo til
Kirkenes.

Han droppet inn på Kakehuset
dryppende våt etter et møte, på flere
timer, med den norske sommer.

Ja-ha vil noen si. hva er så spesielt
med a møte en turist rett i tjukkeste
turisttiden.

Skulle jeg trekke frem noe spesielt så
måtte det være at han i Hommelvik. av
alle steder, kunne bestille en Kartoffel
til sin kaffe. Marsipanpoteter er tydelig
vis ikke bare en spesialitet fra Holm.

Den våte dansken viste seg å være en
forholdsvis ung byggningsarbeider fra
tjukkeste KØbenhavn.

Han hadde tidligere besøkt Norge
med bil, og således sett de store byene.
nå hadde han tatt sykkelen fatt for å se
nærmere på småstedene langs ruta han
hadde valgt.

Slik gikk det til at jeg møtte dansken.
og kom i prat. han over sin Kartoffel og
jeg med min Napoleon.

Etter som jeg for en del år tilbake
syklet hans land på langs og heller ikke
er fremmed for å ha en viss interesse for
småsteder. ble dette naturlig gjenstand
for vår samtale.Enden på det hele ble at
min danske venn forlangte å få se «den
lille by».

Da hverken Hommelvik, eller resten
av kommunen har så overvettes mange
severdigheter, var runden fort unnagjort
og vi endte opp på torvet.

Min venn spurte straks når byggingen
skulle ta til. Hvilken bygging? sa jeg.
Han kunne jo umulig kjenne til de godt
hemmeligholdte planene for bygging av
rådhus. Det er det i hverttall ingen
hommelviking som gjØr.

Jeg ser at arbeidsbrakkene allerede er
på plass, sa han, og det kan bare bety
nybygg, og med så mange brakker så
må det være et stort hus det er snakk
om.

Ja man har planer. sa jeg. og forsØkte
å se ut som en politiker.

Dansken var ikke særlig imponert
over hverken planmessigheten eller ved
likeholdet av sentrum, han mente nå
heller, for sin del, at fravær av disse ting
var det typiske for stedet.

Men det finnes planer. protesterte jeg
som den patriot jeg er. det er få steder
som er sa planlagt som Hommelvik
sentrum. Jeg tenkte et Øyeblikk på å
sende ham opp på teknisk kontor. slik
at han kunne fa bla i noen årganger med
sentrumsplaner og slikt, men kom
plutselig til å tenke på at han var bare
byggningsarbeider. og kanskje ikke
politikker en gang. så det ville han ikke
forsta noe av.

seg av dette for oss her i kommunen.
Ta seg av hva da? spurte han.
Av planlegging selvfØlgelig, sa jeg.

hva ellers?

«Den skjeve stang i Vika’>.

Hva er det der? spurte han og pekte
på den særpregede lysmasten ved tele
fonkioskene.

Det er en lysmast. det ser vel også
du, sa jeg. Men er den ikke skjev? for
søkte han. Sikkert, sa jeg men etter flere
år så er vi blitt vant til den slik, og
dessuten ville en rett mast blitt for rå-
flott i dette området, slik det ellers ser
ut.

Dansken snudde hodet den andre
veien. Der skal det bli ny plen sa han.
jeg ser at gartneren har kjørt frem red
skapen allerede.

Det er ikke gartneren sin trillebår. sa
jeg, dessuten gjør ikke gartneren hos
oss slikt arbeide. Han graver grøfter og
murer og slike ting han. Det må heller
være ingeniØrvesenet som har «linet up>
for å begynne å sette istand den
parkeringsplassen som ble vedtatt for
tre år siden.

Hommelvik
Idrettsiag ‘s

60 års jubileum
Som kjent har Hommelvik Idrettslag

(HIL) 60 års jubileum i år. Laget har
markert dette ved flere sportslige
arrangement i jubileumsåret. og vil fort
sette med dette utover året.

Lørdag og 15. september er selve
«fødselsdagen» for laget, da det var
nøyaktig på denne dagen for 60 år siden.
at laget ble stiftet i Hommelvik.

Selve jubileumsdagen vil bli markert
med en fest i Folket’s Hus i Hommelvik
lørdag 15. september kl. 19.00. Av pro
grammet kan nevnes at det vil bli div.
underholdning. og at det kjente gammel
dansorkesteret «Arnstein’s» vil spille til
dans.

Liste for påtegning til jubileumsfesten
vil bli utlagt på Trondos/Hommelvik
Samvirkelag. i tillegg kan påmelding
skje til følgende. Marit Renå tif. nr.
97 09 57 og Ole Kr. Røstad tif. nr.
97 05 21.

Idrettsiaget’s mange aktive utøvere
består stort sett av de yngre årsklasser.
og for disse vil det bli arrangert en egen
jubileumsfest lørdag 22. september kl.
18.00 i Folkets Hus. Hommelvik. På
denne festen vil det bli ~usikk av pop
orkester og underholdning for «den
yngre garde

Hommelvik Idrettsiag
Jubileumskomiteen

Den småstedelskende syklist fant nå
ut at det var tid for å fortsette sin reise. I
det han slengte seg på sykkelen. takket
han for både samtale og omvisning og
utbrøt: «Det var i hvertfall vindunder
lige Kartoffier dere hadde!> Han skulle
bare vist at de var fia Stjørdal.

Tor H.
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Til ham sa jeg: vi har politikere til å ta Nafurpark i Hommelvik sentrum~.



Malvik Bygdeblad

Grunnskole for
voksne i Malvik

Det blir i høst satt i gang nye kurs for
voksne som gjerne vil ha eksamen fra
ungdomsskolen. Arrangør er Malvik
skolestyre og Norsk Korrespondanse
skole. Adjunkt Anders BjØrka ved NKS
forteller at det i år vil bli gitt tilbud om
undervisning i norsk og engelsk.

Kursene gjennomfØres som
kombinert undervisning, dvs. brevkurs
med klasseundervisning en kveld i
uken. Dette er en arbeidsform som gjør
det lettere å kombinere utdanning med
arbeid og familieliv. sier BjØrka. Han
forteller ellers at det fortsatt er svært
mange voksne mennesker som ønsker å
gjennomgå pensum for ungdomstrinnet.
og dermed også skaffe seg et grunnlag
for å kunne lese videre. De som tar
eksamen oppnår jevnt over gode resul
tater. Det bør være en oppmuntring for
alle som lurer på om de er blitt for
«gamle» til å ta fatt pa slike kurs, sier
Bj~rka til slutt.

Glade og med stor forventning startet
vi fra de faste påstigningene Hommel
vikhØgde, Solbakken, Sannan, Torget
og GrØnberg. Og da var de to bussene
fult besatt. Regn og surt vær da vi
startet, men været lettet etter hvert.
Første stopp var Oppdal så klart. På
Dombås ble det tid til litt handling. Så
gikk turen direkte til Vågåmo, hvor det
igjen var kaffe og litt til. Forbi Vågå
vatnet opp til Valdresflya med fint vær
og flott natur. Vi ankom Øyang ca. kl.
18.00. Og når vi var vel innstalert på
rommene våre, var det bare a gå til en
deilig middag.
Øyang ligger vakkert til i natturskjønne
omgivelser, med fin utsikt ned til Øyang
vatn. Etter frokost torsdag im. kjørte vi
opp til BeitostØlen og gikk litt i butikker
der før vi dro videre til Fagernes. Vi så
oss omkring og gjorde innkjøp i 3 timer,
spiste litt mat fØr vi igjen satte kursen
mot vårt tilholdsted, stelte oss for å gå
til en bedre middag igjen. Fredag etter
frokost var det en rundtur over Sletta
fjell, med atter flott tjelltereng og det
samme fine været. Vi ble besatt av det
vakre vi så. og vi stilte oss opp ved en
stenvarde og sang: Fagert er landet du
oss ga. Herre vår Gud og vår Fader. og
Ja vi elsker dette landet. Amerikanske
og Tyske turister undret på hva vi sang

og hvorfor, så vi måtte på vår lett
forståelige dialekt forklare hva det gikk
utpå. Fra Slettafjell gikk turen videre til
Vang ved VangsmjØsa tok inn på
Grindheim Turisthotell og fikk servert
kaffe og kaker. Reiste videre rundt
Vatnet. og beså gamle mØllehus og mye
vakker natur ellers. Vi var ogsa innom
ei sØlvsmie. Under turen fikk vi god
innblikk i både historie og eventyr fra
de vakre Valdresomgivelsene. Hjem til
middag igjen og til den siste kvelden. tia
har gått så altfor fort for oss. Hver
kveld var det god underholdning av to
unge menn som klarte å få oss med på
både dans og allsang. En kveld var det
nesten hel Hommelvikkveld, med
Byttereinlender og overrekkelse av en
liten gave til 70-åringen Tora Bakmark.

Lørdag ~g avreisedag. Etter frokost
dro vi over Valdresflya igjen. Men fra
Vågåmo gikk ferden over Slådalen frem
til Lesja. mot Dombås. Tilslutt tok vi
inn på Kongsvoll Fjellstue og inntok det
siste målti~et sammen pa denne turen.
Etter at det var utvekslet gaver og
takking gikk turen hjemover. etter en
liten strekk pa Lundamo.

En vellykket tur var til ende. Det vat
alle enige om.

Deltaker

Adjunkt Anders Bjørka

Se her alle 2. og 3. klassinger
i Hommelvik

Det skal taes opp nye aspiranter til
Hommelvik Skolekor. Alle som skal
begynne i 2. eller 3. klasse kan være
med.

Øvelsene foregår i losjelokalet hver
tirsdag mellom kl. 16.00 og kl. 16.45.

Du som er interessert til å være med
ma møte opp i losjelokalet tirsdag 28.
august kl. 16.00. Kl. 17.00 arr. vi
hyggekveld hvor vi serverer brus og
boller.

Medlemskontingenten er kr. 50.—.
pr. halvår. Etter to år i aspirantkoret
blir du tatt opp i Skolekoret. men du får
også i aspiranttiden være med å opptre
ved konserter og andie tilstellninger
samt ved korets mange hyggekvelder.

Styret

H.I.L’s
langrennsutvalg

Skitrening for sesongen 1984-85
starter med utetrening for alle klasser.
torsdag 28/8-84 kl. 18.00. OppmØte blir
çom tidligere foran inngangen til idretts
bygget. L

Vår trener LARS SOMMERVOLD
vil der underrette om hvilke dager og
tider det blir trening på fremover. Lars
har nå flyttet til Lånke og tlf. nr. er
80 63 47 for de som ønsker å vite mere
om trening generelt.

Langrennsutvalget 1984-85
Formann: Ole Tronstad
Sekretær: Gunnar Sesseng
Kasserer: Ola Renå
Oppmann: Oddmund Slind
Materialtorvalter: Kristian Nevermo
Løypeutvalg: Helge Øwre

Aksel Sundt
Åge Moen

Medlemmer: Oddbjørn Svendgård
Peder Sandvik
Sigurd Amundsen
Ann-Elise Lutdal (ny)
Sissel Sagmyr (ny)

Vi benytter anledningen til å Ønske
alle interesserte langrennsutØvere. NYE
som GAMLE, velkommen til vår første
treningsdyst. torsdag 28/8 kl. 18.00.

Ole Tronstad

Til medlemmene i
Hommelvik Skolekor

form.

Vi starter den nye sessongen med en
hyggekveld i losjelokalet tirsdag 28.8.
kl. 17.00.

Vi viser film ha turen til Oslo. Ta
gjerne med deg noen bilder som du selv
har tatt fra turen. (Aspirantene nye og
gamle er også velkommen til hygge-
kvelden).

Vi serverer brus og boller.
Styret

Hommelvik Pensjonistforening ‘s sommertur til
øyan Fjellstue Beito, 4/7 til 7/7 1984
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1 forbindelse med forestående
mottak av vietnamiesiske båt-
flyktninger er sosialetaten inter
essert i leie av enebolig/hybel-
leiligheter for tidsrommet
15.09.84 — ca. 01.04.85. Både
mØblert og umØblert kan være av
interesse.

Boligen(e) Ønskes primært
lokalisert i Hommelvik-omi-ådet.
men en vil også vurdere boliger i
andre deler av kommunen.

Nærmere opplysninger ved
henvendelse til Malvik sosial-
kontor. 7550 Hommelvik. tlf.
97 05 Il. linje 276 eller 271.

Tilbud ma foreligge innen
01.09.84.

HeLse— og .so.sialeraren i Malrih

Leilighet søkes
I voksen dame med I barn

tienger leilighet snarest. Henven
delse til sosialkontoret. som for
midler videre kontakt — tlt.
9705 Il.

Leilighet søkes
For voksen mann søkes leilig

het med henholdsvis 3 rom.
kjøkken og bad. SØkers to barn
vil besøke faren annen hver helg.
Søkes fortrinnsvis i omradet
Hommelvik/SjØlyst.

Henvendelse til Malvik sosial-
kontor, som fot-midler videre
kontakt.

ReI.se— og .so.siak ttiu fl I ?VIaltih

Tilskott
pensjonistforeninger

Kommunestyret har for 1984
bevilga midler til fordeling blant
pensjonistloreningene i kommun
en.

Posten må kunne vurderes også
i forhold til andre frivillige
organisasjoner som driver tiltak
spesielt beregna på pensjonister.
(Alder~ utørepensjon.)

Søknad om tilskott av bud
sjettposten ma inneholde opplys
ninger om virksomhetens art og
hyppighet. ca. deltakerantall.
samt oversikt over tiltakenes inn
tekter utgifter.

Søknad sendes Malvik sosial-
kontor. 7550 Hommelvik innen
01.09.84.

Tilskott til drift av fotpleie
Helse- og sosialstyret

disponerer en bevilgning beregna
på subsidiering av den privat
organiserte fotpleien i kommu
nen.

For å komme i betraktning til
evt. tilskott. må den som driver
virksomheten sende inn søknad
med angivelse av antall pasienter.
antall behandlinger pr. år. samt
budsjett for virksomheten.

Søknader sendes Malvik sosial-
kontor. 7550 Hommelvik innen
01.09.1984.

Kommunalt tilskott
til leikeplasser

Det er for 1984 avsatt kr.
25.000,— til tilskott til leke-
plasser.

Midlene kan søkes av velfor
eninger og eventuelt andre lag/
foreninger som har planer for
opparbeidelse av lekeplasser e.l.

Sammen med søknaden må
følge oversikt over totale kost
nader. hvor stort tilskott som
søkes, samt hva det søkes tilskott
til.

Søknaden sendes Malvik
sosialkontor. 7550 Hommelvik.
innen 15.09.84.

De som har søkt tidligere.
trenger ikke sende inn ny søknad.

He/.se- og .sosialetaren

‘i

Malvik Helsesportslag
Malvik Helsesportlag arrangerer i

samarbeide med Fjæringen Busstrafikk
den årlige weekendtur den l4~ - 16.
september til Sara Hotell Østersund.
Hotellet er tilgjengelig for funksjons
hemmede.

PRIS PR. PERSON VOKSNE KR.
300.—
BARN KR. 150.— aldersgrense 15. år.

Ta med niste for fredags kveld.
Bindende påmeld ing i telefoner 97 02 66
og 97 73 18. innen 8. september.

Bussen starter fra Hundhamaren den
14. sept. kl. 15.30.
Hommelvik kl. 15.45.

Turkomiteen

Helse- og osialetaten,
Malvik sosialkontor
Leie av bolig(er)

Høstens kurs
Malvik
Gru nnskole (9-årig skole) for voksne
Kurset fører fram til samme eksamen som elevene får i
ungdomsskolen. Nå tilbyr vi undervisning i norsk og engelsk.

ORIENTERINGSMØTE
Ho,mnelrik ungd.sk. 22. aug. 18.00

OPPLYSNINGER PÅMELDING:

Hommeivik ungdomsskole
1550 Hommeivik
Tif. 97 02 54 Nnrsk Knrrespondanscskole
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Et kjent (og kjært) trekk i lokalmiljøet på Vikhamar er borte. Veiutbedring ble
butikkens endelikt. Mange, bade store og små, vil nok savne sin daglige visitt hos a’
Dagny.
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I forbindelse med Hommelvik Turnforenings 80-ars
Jubileum den 1 5 1983, har foreningen i samarbeid
med kunstneren Roger Aasback og Hommelvik
historielag, utarbeidet en meget sjelden samleserie
med motiver fra Hommelvik i gamle dager. Motivene
har kunstneren gjengitt fra gammelt fotomateriale.
Serien bestar av seks porselenstallerkener, to fra
Hommelvik sentrum, Hommelvik kirke, Nygarden,
Karlslyst Gard og Hommelvik Bruk.

Kunstneren
Roger Aasback er vel for de fleste i Hommelvik kjent
som en allsidig illustratør og fotograf. Han er premien
for flere nasjonale og internasjonale foto- og
smalfilmkonkurranser. Han har ogsa utført en rekke
utstillings- og dekorasjonsarbeider.

Dyrvik
er en norsk bedrift som har spesialisert seg pa
samlersenier — hvor den kunstneriske verdi, ekthet
som samlerobjekt og begrenset opplag er garantert.

Unik samleserie
Denne porselenstallerkenserien er unik fordi det aldri
før er laget en slik serie fra Hommelvik og det vil heller
ikke noen gang bli laget tilsvarende. Derfor har denne
serien stor kulturhistorisk verdi, sa ga ikke glipp av
denne enestaende sjanse til a skaffe Dem denne
dekorative tallerkenserien.

Hommelvik
serien
Tallerkenserie i porselen med 6 moti
ver fra Hommelvik, presentert av:

Hommelvik Turnforening

Nummerert
De far en samling som utgies i et begrenset opplag
pa kun 500 serier. For a gjøre den enda mer eksklusiv
og ettertraktet som samlerobjekt er den nummerert.
De far det samme nummeret pa alle seks tallerkene
i Deres serie. Dessuten er det pa tallerkenes bakside
en tekst som forteller mer om motivet.

Abonnementsplan
Denne sjeldne samleserien er tilgjengelig kun
gjennom Hommelvik Turnforening, og kun gjennom
abonnement. De kan fa den i et tempo av en
annenhver maned.
Prisen pa serien komplett er kr. 1500,- og det vil si kun
kr. 250,- pr. tallerken.
Tallerkene selges ikke enkeltvis.

Jeg bestiller herved:

stk. Hommelvikserien, som bestar av 6 porselenstallerkener, som blir sendt meg i et tempo av en hver
annen maned. Bestillingen bekreftes ved at kr. 250,- settes inn pa bankgiro 4218.4628230 som betaling
for den første tallerken. De neste betales etter hvert som de mottas (ANNENHVER MÅNED).

Utenbys bestillinger sendes i postoppkrav.

Navn Tlf

Adrs

Postnr/sted

Bestillingen sendes — til Hommelvik Turnforening, 7550 Hommelvik.
Husk a tipse venner som har flyttet om serien!

Den første tallerken viser et parti fra «KjøbmannsgL

Hommelvik Turnforening

Var oppgave er a utvikle interesse og fremme
aktivitet blandt alle som føler seg knyttet til
gymnastikk og turn. Vi arbeider for a
aktivisere medlemmene enten det gjelder
apparatturn, oppvisningstropper, jazz eller
trim. Vi har ca. 200 aktive medlemmer i alle
ald re.
Hommelvik-serien sikrer kjøperen en samle-
serie av garantert høy og økende verdi.
Samtidig er det en støtte til turnsporten i
Hommelvik.
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Hjertelig takk

Hjertelig takk

Hjertelig takk

Hjertelig takk

Men det å gå utenom Jesus er å komme
pa et feilt spor som ikke fører fram til
Guds mening og plan med vårt liv. Hvor
er sa det rette spor i denne sammen
heng? Det er troen på Jesus. Det å tro
er å stole helt og fullt på Ham. Gjennom
troen far Han trelse oss og bruke oss
menighetens og misjonens tjeneste.
«Mitt problem er jo nettopp dette med
troen. Jeg får det ikke til», vil du

Familien kanhenne si. Da skal du tenke at
«troens plassbillett» er ikke noe du kan
skaffe deg selv. Nei, den er noe du får
som gave i ditt hjerte ved å ydmyge deg
og å åpne deg for Jesus. Gjør du det, er
du på det rette spor. Der er du under
Jesu frelsende og ledende hånd.

«Du som veien er
og livet. Deg vi har
vårt håndslag givet.
Deg det er på hvem vi tror.
Mellom alle verdens rØster
Din er ene den som trØster.
Led oss i ditt hyrdespor!»
(L.R. 384.1)

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte — Malvik
3 1/5: Arne Gagnat Rynning
17/6: Kine Marie Jensen
24/6: Lene Bjerkeli

Frode RØkke Johansen
8/7: Magnus Leirf~lI

BjØrnar Jenssen
22/7: Kristian Loeng

Trond Moen

Døpte — Hommelvik
27 5: Sindre Sredahl
/0 6: Ravnunul Srarta.s Ol.s i,

I 7: Heidi Kj~,.s~iÅ
15 7. Aina K,i.stia,i.se,,

Te,ye Ba/~nw,Å
A’i, I,a I Tru.srrup
Ei k ml Bi obaÅ

Vigde — Malvik
7 7: Are Olaf Lagesen og

Mette Christophei ~en

Begravd — Malvik
8 6: Gunvor Emelie Buaas
5 6: Aud Helen Hoseth

Begravd — Hommelvik
2 6: Dina Marianne Voldmo
13 7: Margit Viken
25 : Arne Haug
30 : Gudiun Johanne Sj~tip

Velkommen til Kirke
Søndag 19. august
— Malvik kirke kl. 11.00: H~ymesse ~ed

res.kap. Hoff. Nattveid.

Søndag 26. august
— Malvik kirke kl. 11.00: Høyniesse ved

sokneprest Fosse.
— Hommelvik kirke kl. 11.00: HØymesse

ved res.kap. Hoff. Nattverd. Otring til
Institutt tor kristen Oppseding.

Andaktsordet:
Den som tror pa Sønnen Joh. 3,36.

Da jeg i sommer skulle hente tog
billettene til reisen til hjembyen min,
oppdaget jeg at jeg hadde tatt feil plass
billett. Denne var til en plass på et tog
som ikke stanset pa stasjonen hvot
sidelinjen fører ned til Kragerø. men
med riktig plassbillett kom jeg pa det
rette toget.

Denne hendelsen fikk meg til å tenke
på hvor viktig det er a ha den rette
«billett’> som fører oss på vegen til Jesus
Kristus og en gang til det himmelske
maI.

Var onde sjelefiende gjør alt foi å gi
os~ feil «plassbillett” ved a lokke oss til
a ga utenom Jesus og Hans frelsesverk.

Fra Kirkeårets Tekster

26. august — 11. se. pinse
Jes. 5. 1-7
Hebr. 3. 7 14
Joh. 6. 66 69

2. september — 12. s.e. pinse
Salme 32. I 5
1. Joh. I. 82.2
Matt. 21. _8 31

9. september — 13. s.e. pinse
Salme 40. 2-6
Jak. 3. 8-12
Matt. 12. 33 3~

16. september — 14. s.e. pinse
5. Mos. 10. 17-21
Rom. 13.8-lo
Matt. 5. 43-48

Søndag 2. september
— Hommelvik kirke kl. 11.00: Høyme%se

ved soknepiest Fos%e.

Søndag 9. september
— Malvik kirke kl. 11.0(1: H~ymesse ved

res.kap. Hott. Nattveid. Otiing til
Kirkens SOS.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestelig møte ved soknepiest
Fosse. Kollekt til Mostadrnaik kapell.

Søndag 16. september
— Malvik kirke kl. 11.00: Familiegudstjen

este ved sokneprest Fosse. Ofiing til
Dronning Mauds Minne. Familiemusik
ken deltai.

Rett til forandring i prekenlisten.

«Norges Astma- og Allergiforbunds
Forskningsfond takker hjerteligst for
gaven som er innkommet i forbindelse
med Aud Helen Hoseth’s begravelse.»

for all oppmerksomhet og deltagelse ved
Dina Voldmos bortgang. En takk til
Malvik sykehjem for god pleie.

Vil på denne måte få lov til å takke
alle i klasse 9 E tor deltagelse og
blomster ved Atle’s begravelse.

Vil ogsa få lov a takke venner og
naboer for den støtte og forståelse som
ble vist oss. En spesiell takk til sokne
prest Fosse.

Harriet. Magnar og Ketil He,juauiu
Berit DahI (/orl.)

Kjell Fosse

for all oppmerksomhet ved Ame Haug’s
bortgang.

Walborg
Jarle og Gerd

Vvenl~e og Tor Arne

for all oppmerksomhet og deltagelse ved
Gudrun SjØtrØ’s hastige bortgang.

Arne Sj~trØ
Ørrige familie

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse. samt penge
gaver til st~ttetoreningen til alders
heimen. ved vår mor. Margit Viken’s
bortgang.

Barna

Søndag Er Kirkedag
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REGISTRERING AV
SEPTIKTANKER

Alle hytte- og huseiere i Malvik som har avløp til septiktank, ma snarest fylle ut nedenforstaende skjema. P.g.a.
forurensningsloven som ble innført 1/10-83. er kommunene pålagt å sørge for tØmming av septiktanker fra 1/1-85.
Denne registrering vil derfor danne grunnlag for senere avhenting av septikslam. Egen melding om nar dette vil bli
igangsatt. kostnader etc., vil bli utsendt til de aktuelle huseiere senere.
Vi ber om at skjemaene sendes inn til Teknisk etat innen 15. september 1984.
Pa forhand takk!

Kommuneingeniøren i Makik

Eiendommens navn: gnr. bnr.

Eier: Adresse:

Har eiendommen slamavskiller
septiktank med: I kammer

2 kammer
3 kammer
Ingen tank

Tankens totale
våtvojum m3

Tankens
byggea

Hvor mange eiligheter (ev . ytter er tilkoblet tankew
Septiktankens avstand fra biladkomst m.

Merknacier:

sted dato

I
I I

Bolig

Fritidseiendom

underskrift
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MALVIK KOMM. KINOER
Vikhamar 26.8

Redigert av Harald Byberg

Hommelvik 29.8

Kl. 18.00
l2år

VED UNIVERSETS ENDE BEGYNNER HEVNEN!
iellI

‘I

Ungd. kr. 10,—
Voksne kr. 18,— STAITI2~ —IÇI.

~ William Shatner
Leonard Nimoy
DeForest Kefley
Ricardo Montalban som Khan

Kl. 20.00
l6år

kr. 15,—

0

4

(‘ENIGM~)

OPPGJØR BAK
JERNTEPPET

MARTIN SHEEN
BRIGITTE FOSSEV

Vikhamar 2.9 Hommelvik 5.9

Kl. 18.00
7år

Kl. 20.00
l6år

Kr. 18,—

•~~:J~ii #f I ~
ROBERTTATLOR - I

) ELIZABETH TAYLOR
JOANFONTAINE \‘Ç. ~

GEORGE SANOERS ~• ‘~

-~ UIP Q MCM

HET 4:
UNG’~
SAMLES IGJEN

f j~ Hvisdusyntesatnattenvarmorsom,. ~ bam vent til du ser hva som hendte dagen etter.

9


